



FTG - en ny medlem i Telub-kretsen

Telub-nytt kunde i föregående nummer kortfattat orientera om Försvarets Televerkstad i Göteborg (FTG) och dess inlemmande i Telub. Fr o m detta nummer distribueras Telub-nytt också till personalen vid FTG.

Vi hälsar kamraterna i Göteborg välkomna i vår krets.

Telub-nyttts uppgift är att till de anställda förmedla orientering om vad som händer inom företaget. Vi hoppas att den information vi kan ge skall hjälpa Er att så småningom skapa en bild av Telub och dess verksamhet. Vi hoppas förstås också att för övriga kamrater kunna berätta om vad som händer vid FTG - lika väl som vid andra regionala delar runt om i landet.

Personalförändringar

Kjell Helgesson, fjärrskrift, har utnämnts till förman fr o m 1.1.1969.

Följande nyanställda hälsas välkomna: expeditionsföreståndare Maj-Lis Löt-hagen, EAX, kontorist Inga-Lis Törnqvist, PAK, och ingenjör Lars Gummeson, TM2.

Tippningstävling inom skyddsverksamheten

30 cm blev avgörande

Strax före jul anordnade skyddskommittén i Växjö - Risinge en skyddskampanj inom verkstäderna.

Samtidigt som ett antal affischer avläste varandra under några dagar ordnades en tippningstävling i form av nio frågor inom arbetarskyddets område. 98 inkomna svar visar att intresset var gott.

Avgörande blev frågan om vilken istjocklek som krävs för att bära en personbil. Sex tippare visste att minst 30 cm fordras. Med lottens hjälp vanns de tre priserna av Stig Svensson, Börje Claesson och Bengt Larsson, samtliga Risinge.

Rikskorpen 25 år!

Bli 25 år yngre med korpen!

Under 1969 - Rikskorpens 25:te verksamhetsår - inbjuder samtliga lokalförbund sina korpiddrottsklubbar att tävla om den lokala hederstiteln "Årets företag".

Som vanligt inom korpiddrotten är det en tävling där det inte främst gäller att vinna genom seriepoäng, sekunder eller millimetrar. Det gäller i stället att ge bredd åt motionsidrotten - få så många som möjligt att motionera för den personliga konditionens skull.

Inom Telub IF kommer åtskilliga aktiviteter att ordnas under året. Det gäller i princip för vår förening att kunna rapportera så många starter som möjligt i organiserad motionsverksamhet. Även familjemedlemmar får delta - bara de inte samtidigt tävlar för någon annan korpation.

En sak är viktig att komma ihåg: det är din egen hälsa och ditt eget välbefinnande det gäller.

Till er, som är stationerade på andra orter och inte kan delta i föreningens aktiviteter i Växjö, vill vi ge rådet: Även ni har en hälsa att vårda. Organisera lämplig motion. Tag gärna kontakt med närmaste korpförbund.

P.S.

Om Du inte har 25 år att "dra av" just nu, får Du möjlighet att spara konditionsöverflödet för kommande behov.

Tennis

Dagen före julafton avgjordes tävlingen om Eric Malmbergs Cup. Sven Hildenborg lyckades - trots handicapbelastning - i slutspelet slå Leif Hellmark med 6-3, 6-1. Härigenom bärgade han cup-kannan för tredje året i följd - och för alltid.

Också våra damer har under hösten - för första gången - utkämpat en mästerskaps-tävling. Slutlig segrare och tennismästarinna 1968 blev Sonja Johansson.

Telub-nytt saluterar.

Bowling

Bland alla de idrottsgrenar, som förekommer vid Telub, är bowling en av de färskaste - än så länge utövad endast av kamraterna i stockholmsregionen.

Som tidigare nämnts i Telub-nytt deltar två 3-mannalag i järfällakorpen, div II. VU6-laget håller fortfarande sin 1. plats, SK-laget ligger nu på 8. plats.

Den 16. december tävlades om Telubs regionmästerskap. Tävlingen, som gick över sex serier och samlade 16 deltagare, utkämpades i Lidingöhallen.

Segrare och regionmästare 1968 blev Arne Nilmar, tätt följd av Bernt Ekman, VU6, och Finn Fransson, SK. Prisutdelningen förrättades samma kväll vid en av företaget ordnad sammankomst.

Obs: Även i Växjö finns numera en modern bowlinghall (red:s anm).

God fortsättning

på det nya året önskar Telub-nytt alla läsare och läsare.

Samvetsfråga

När visade Du familjen Telub-nytt sist?